
О внесении изменения в состав художественного совета города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.09.2022 

№ 3523  

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле-

нием мэрии города Новосибирска от 18.09.2014 № 8300 «О Положении о худо-

жественном совете города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав художественного совета города Новосибирска, утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.09.2022 № 3523, из-

менение, введя в состав:  

Смердову Маргариту Сергеевну – заместителя начальника управления худо-

жественного облика города мэрии города 

Новосибирска – начальника отдела форми-

рования городской среды, главного худож-

ника города, заместителя председателя.  

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     24.01.2023  №          403  

 

http://docs.cntd.ru/document/5494171
http://docs.cntd.ru/document/5425871
http://docs.cntd.ru/document/5425871

